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B Sportivamente
EBelluno..

Belluno, Domenica 24/11/2024 ore 15:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos

Cognome e nome

7° Trofeo Citta di Belluno
Risultati completi per Categoria

Anno

Naz

100 Rana - Maschi e Femmine

Societa

50m

i

VENETO

Foglion. 1
24/11/2024

Serie

FINALE Punti

Categoria M20 - M

O~NO UL WNPE

FERRARI GIANPIETRO
FELEPPA STEFANO
CHIUSO VITTORIO

IORI PIETRO

SPOLAOR MATTIA
TREVISAN GIANLUCA
DIDONE' ANDREA

D'ITRIA HARRISON JOSHUA

Categoria M25 - M

A WNPR

BEDON MARCO
VENDRAME LEONARDO
TONIOLO PAOLO
PIETROBON ALBERTO

2002
2002
2001
2002
2003
2001
2003
2002

1999
2000
1997
1996

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

CENTRO NUOTO STRA

SSD 2001 SRL - PADOVA
RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
ARCA SSD - ODERZO

RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
MONTENUOTO SSD

tempo base 00:58.57

32.66
33.41
33.21
36.06
35.73
36.67
36.76
45.29

35.71 (01:08.37 856.66
36.57 (01:09.98 836.95
37.56 01:10.77 827.61
41.05 (01:17.11 759.56
41.49 01:17.22 758.48
4057 (01:17.24 758.29
40.81 (01:17.57 755.06
55.38 (01:40.67 581.80

tempo base 00:59.35

30.60
36.60
40.49
40.52

3558 (1:06.18 896.80
39.72 01:16.32 777.65
43.35 (01:23.84 707.90
4439 01:24.91 698.98

Categoria M30 - M

O O ~NOULD WN P

ol
= o

P
w N

OLIVI MANUEL
CLERICI GIANLUCA
CHIAVALIN GIOVANNI
PALAZZ| ALBERTO
BABOLIN LEONARDO
BORSATO ALBERTO
TURETTA ALESSANDRO
BIASIOLO ENRICO
GALFO GIOVANNI
BOLZON DAVIDE
BOLZAN MARCO
RIGOLON DAVID

DE MARTIN MATTEO

Categoria M35 - M

1995
1993
1995
1995
1994
1992
1994
1994
1993
1992
1992
1991
1994

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

MIRANO NUOTO

STELLA MARINA SSD - ARCAD
RARI NANTES VENEZIA
MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CITTA' SPORT VICENZA SSD

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

tempo base 01:00.11

33.35
33.91
34.26
34.57
36.38
35.40
36.86
36.89
38.55
38.20
39.20
40.45
41.95

37.05 (01:10.40 853.84
37.81 (01:11.72 838.12
3748 (01:11.74 837.89
38.69 (01:13.26 820.50
39.65 (01:16.03 790.61
41.11 01:16.51 785.65
40.69 (01:17.55 775.11
4247 01:19.36 757.43
44.02 01:22.57 727.99
4447 01:22.67 727.11
43.54 (01:22.74 726.49
46.92 (01:27.37 687.99
46.21 (01:28.16 681.83

tempo base 01:01.08

‘

ol
= o

[EnY
N

LAZZARO RUDY

PASE GIANLUCA
CENTENARO STEFANO
GATTO CLAUDIO
BERTO RICCARDO
PERES ALBERTO
PICCOLI MICHAEL
COPPOLA LUCA
PUPPINATO ERIK
ANTONACI FABIO

DI CARLO MATTEO
LEIBANTI DAMIANO
BARZELATTO LORENZO

Categoria M40 - M

A WN P

BAGATTIN EDOARDO
ERMETI GIANLUCA
BELTRAMINI CHRISTIAN
BEGGINI ANDREA

1987
1986
1990
1986
1990
1990
1989
1988
1987
1987
1989
1987
1989

1983
1982
1983
1981

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

RIVIERA NUOTO - DOLO
ARCA SSD - ODERZO
MIRANO NUOTO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ARCA SSD - ODERZO

G.P. NUOTO MIRA

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SF
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RIVIERA NUOTO - DOLO
ARCA SSD - ODERZO
RIVIERA NUOTO - DOLO

32.92
34.04
35.22
35.22
36.50
39.86
41.51
41.73
41.17
44.31
43.80
45.44

37.08 01:10.00 872.57
38.62 (01:12.66 840.63
38.73 (01:13.95 825.96
40.10 (01:15.32 810.94
42.18 (01:18.68 776.31
44.95 (01:24.81 720.20
43.39 (01:24.90 719.43
4353 (01:25.26 716.40
44.98 (01:26.15 709.00
48.33 (01:32.64 659.33
50.20 (01:34.00 649.79
51.53 (01:36.97 629.89
SQU

tempo base 01:02.52

33.23
33.53
35.84
37.48

38.04 (01:11.27 877.23
38.09 (01:11.62 872.94
4085 (01:16.69 815.23
4298 (01:20.46 777.03

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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B Sportivamente

7° Trofeo Citta di Belluno

Risultati completi per Categoria

EBelluno...

5 PALUMBO SIMONE 1985
6 SCHILIRO' MARCO 1984
7 MANELLI LEONARDO 1982
8 MODENESE MIRKO 1981
9 LAMON MARCO 1984
10 BARATO FRANCESCO 1984
11 NASATO FRANCESCO 1982
12 CARLIN MATTEO 1985

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RARI NANTES VENEZIA

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD 2001 SRL - PADOVA

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

37.23
38.14
39.40
40.33
39.93
41.71
43.74
45.73

i

VENETO

Foglion. 2
24/11/2024

43.35 (01:20.58 775.87
4358 (1:21.72 765.05
44.53 (01:23.93 74491
45.66 (01:25.99 727.06
46.46 (01:26.39 723.69
47.90 01:29.61 697.69
48.64 (01:32.38 676.77
51.34 (01:37.07 644.07

Categoria M45 - M

aa b wWwN P

VISENTIN LORIS 1976
MARTINUZZI MARCO 1980
SABBADIN CLAUDIO TIZIANO BRUI 1978
BRUGNERA ENRICO 1978
LEIBANTI MARCO 1980

Categoria M50 - M

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

MONTENUOTO SSD

A.S.D. PDNTRI

A.S.D. PDNTRI
RONCADENUOTO SSD ARL
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE

tempo base 01:04.25

38.05
39.01
39.84
41.69
51.53

41.78 (01:19.83 804.84
43.68 (01:22.69 777.00
44.61 (01:24.45 760.81
46.85 (01:28.54 725.66
56.03 (01:47.56 597.34

tempo base 01:05.31

No ok~ WNPRE

LUCCHESE ANDREA 1974
HENDRIKSEN MARTIN 1973
ZAMPESE MARCO 1975
DE PAOLI STEFANO 1974
FORMENTI ADRIANO 1975
LAVANO MICHELE 1973
ZANCONATO FABIO 1974

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

UISP NUOTO CORDENONS
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
UISP NUOTO CORDENONS
G.P. NUOTO MIRA

ARCA SSD - ODERZO

G - UDINE ASD

32.63
34.80
38.20
38.60
41.66
43.50
50.04

36.15 (01:08.78 949.55
39.67 (01:14.47 877.00
44.38 (01:22.58 790.87
46.74 (01:25.34 765.29
46.78 (1:28.44 738.47
50.34 (01:33.84 695.97
54.74 01:44.78 623.31

Categoria M55 - M

OO ~NOOULD WNPE

PIANCA SPINADIN FABIO 1969
PESSINA MASSIMILIANO 1967
MARTINELLO GIOVANNI 1969
PAGANIN ERMES 1966
MOZzO FEDERICO 1966
DIBIAGIO EMILIO 1966
CALLEGARI FRANCO 1966
BROTTO GIORGIO 1970
DAVID ANDREA 1970

Categoria M60 - M

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

tempo base 01:08.28

32.79

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SF  38.09

CITTA' SPORT VICENZA SSD
ONDABLU SSD

SSD 2001 SRL - PADOVA
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ARCA SSD - ODERZO

38.98
43.67
45.10
44.84
47.44
52.75

36.92 (01:09.71 979.49
4447 (01:22.56 827.03
44.70 (01:23.68 815.97
48.94 (01:32.61 737.29
48.88 (01:33.98 726.54
50.50 (01:35.34 716.17
55.56 (01:43.00 662.91
57.72 01:50.47 618.09

54.7501:00.85 (1:55.60 590.66

tempo base 01:11.18

A WN P

ZAJA GIORGIO 1962
LUCCHETTA LUCIO 1965
FAVARON LUIGI 1965
COLLADON ROBERTO 1965

ITA
ITA
ITA
ITA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO LE BANDIE

42.61
44.57
47.01
48.37

47.37 (01:29.98 791.06
5044 (01:35.01 749.18
54.46 (01:41.47 701.49
55.55 (01:43.92 684.95

Categoria M65 - M

1
2

CASAROTTI FRANCO 1959
BRIGHENTI MAURIZIO 1959

Categoria M75 - M

tempo base 01:15.45

ITA CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SF  42.06

ITA

G - UDINE ASD

43.32

4587 (01:27.93 858.07
48.63 (01:31.95 820.55

tempo base 01:27.13

1
2

PADOVAN GRAZIANO 1949
GORI ROBERTO 1947

ITA
ITA

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SSD 2001 SRL - PADOVA

56.4401:03.36  (01:59.80 727.30
01:08.5901:31.08 (2:39.67 545.69

Categoria M80 - M

[EnY

MAGHELLI BRUNO 1942

ITA

RIVIERA NUOTO - DOLO

tempo base 01:35.57

01:16.6501:26.89 (02:43.54 584.38

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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BSpartivamente 7° Trofeo Citta di Belluno FiN

Risultati completi per Categoria VENETO
Foglion. 3
24/11/2024
Categoria M20 - F tempo base 01:08.36
1 GIACOMETTI ERIKA 2005 ITA  G.P. NUOTO MIRA 36.90 4355 (1:20.45 849.72
2 COSTA IRENE 2005 ITA  CENTRO NUOTO CITTADELLA 38.90 4346 (1:22.36 830.01
3 SIMIONI ROBERTA 2004 ITA  CENTRO NUOTO CITTADELLA 45,79 50.44 (01:36.23 710.38
4 FACCIOLO SOFIA 2001 ITA ARCA SSD - ODERZO 4462 5246 (1:37.08 704.16
5 MINET ELEONORA 2004 ITA RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 44.95 5252 (1:37.47 701.34
6 ZANCHETTIN ANGELA 2004 ITA  CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SF 48.88 54.06 (1:42.94 664.08
Categoria M25 - F tempo base 01:09.26
1 ARTUSO FRANCESCA 1997 ITA RARI NANTES VENEZIA 37.06 4236 (1:19.42 872.07
2 MAMPRIN LETIZIA 1999 ITA" MIRANO NUOTO 38.38 43.70 (01:22.08 843.81
3 DE POLI GRETA 1998 ITA  CENTRO NUOTO CITTADELLA 44.77 50.78 (1:35.55 724.86
4 SANTELLO GIOVANNA 1998 ITA  G.P. NUOTO MIRA 46.48 5223 (1:38.71 701.65
5 ZIL1O SOFIA 1997 ITA" CENTRO NUOTO ROSA' SSD 50.36 57.12 (1:47.48 644.40
6 CANTON LISANNA 1997 ITA SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 59.5201:01.93 (2:01.45 570.28
Categoria M30 - F tempo base 01:09.75
1 BASSO BENEDETTA 1995 ITA MONTENUOTO SSD 41.61 4512 (01:26.73 804.22
2 MARZOTTO ANNA 1992 ITA PADOVANUOTO 41.99 46.90 (1:28.89 784.68
3 BISON VANESSA 1992 ITA SSD STILELIBERO - PREGANZ 42.84 4611 (1:28.95 784.15
4 PIROLI MARTINA 1992 ITA" NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 43.60 4898 (1:32.58 753.40
Categoria M35 - F tempo base 01:10.25
1 DAL MASCHIO FRANCESCA 1986 ITA NATATORIUM TREVISO SSD 4456 51.80 (01:36.36 729.04
2 BONADIMAN VANESSA 1988 ITA" CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SF 4554 56.28 (1:41.82 689.94
Categoria M40 - F tempo base 01:11.44
1 CESCHIN STEFANIA 1982 ITA° RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 4573 5214 (1:37.87 729.95
2 IAREMENKO MARYNA 1983 ITA G- UDINE ASD 4845 5374 (01:42.19 699.09
Categoria M45 - F tempo base 01:13.43
1 VINCENZI SARA 1978 ITA" RONCADENUOTO SSD ARL 46.20 51.48 (1:37.68 751.74
2 FIGHER VANIA 1976 ITA" CENTRO NUOTO LE BANDIE 52.04 56.17 (1:48.21 678.59
Categoria M50 - F tempo base 01:16.36
1 GALAFFI CARLOTTA 1973 ITA  NORD EST H20 SSD RL 4333 49.89 (01:33.22 819.14
2 MARTINELLI BEATRICE 1975 ITA CENTRO NUOTO STRA 51.0501:01.43 (01:52.48 678.88
Categoria M55 - F tempo base 01:19.80
1 GIORDANI SARA 1970 ITA CITTA' SPORT VICENZA SSD 51.81 5875 (1:50.56 721.78
Categoria M60 - F tempo base 01:24.03
1 BITTANTE EMANUELA 1961 ITA° ONDABLU SSD 4529 5152 (01:36.81 867.99
2 POZZER MORENA 1962 ITA  AQUAREA VICENZA ASD 5451 5922 (01:53.73 738.86
3 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 ITA G- UDINE ASD 57.0101:03.19 (02:00.20 699.08
4 FLORIO MILVA 1961 ITA G- UDINE ASD 01:03.3901:13.47 (02:16.86 613.99
Categoria M70 - F tempo base 01:36.35
1 SCATTOLIN CRISTINA 1954 ITA  NORD EST H20 SSD RL 01:08.5701:14.68 (2:23.25 672.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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